. RecoHmus insuper, & k tud memorial non credimus alienum, qualiter 
nobilis memoratus dudiim, inter eundem Regem Francorum, & genitorem 
prffifatum durante discordia, pro genitoris ipsius defensione nominis & 
honoris, innumeris suam ac suormn personas exponendo periculis, grandia 
personarimi ipsarum & bonorum suorum est expertus incommoda, gravia 
multarum rerum pertulit nociimenta, & impOttabilium quasi expensarum 
oneribus se subjecit; quod idem genitor, servitium gratissimum & 
utilissimum recognoscens dictum nobilem sibi caris'simum habuit dum 
vivebat.

Decet te pr®t«rea illud prudenter advertere, quod nobilis s®pedictus ad 
^icti Re^is francorum curiann ut dicitur, appellavit, & sub ejus gardift 
dinoscitur permanere ; propter quod tibi dura possent provenire dispendia, 
s! te, hiijusmodi appcllatione pendente, dictum nobilem contingeret im- 
pugnare, cbm ex hoc dic^us Rex Francorum plurimiim, sicut ab expertQ 
didiclmug, turbaretur.

Rccolimus siquidem, dum adhuc essemus in ininori officio constituti, 
quod, negotia .progenitoris ejusdem in dictfl curid pr®fati Regis Francis

prosequendo, sspe comperimus quod iidem, Rex & curia, ex eo, pr® 
c®teris, adversus officiales dicti’ progenitoris importabiliter tiirbabantur, 
quod per eos non deferebatur appellationibus, ad dictain curiam inter- 
jectis, quod a memoria dicti Regis Franci® non videtur aliquatenus 
excidisse.

Quia, dum miper nobiscum esset in concilio Viennensi, & tractaremus 
cum eo de gravaminibus, qu® per officiales suos officialibus* dicti Regis 
Angli® in dictis Vasconi® partibus dicebantur inferri, & aliqua ex grava- 
minibus ipsis, qu® tunc nostr® memori® occurrerunt, aperiremus eidem,
8t peteremus instanter quod .ilia faceret corrigi, Sc officiales suos tallbus 
cohiberi; idem Rex eorum. aliqua, ad hujusinodi nostram instantem instan- 
tiam, pdV suas mandavit litteras, ad quietum & liberum terr® pr®dict® 
regimen, reformari.

Super aliis verb respondit quod, cum eum super hoc, pro parte dicti 
Regis Angli®, requiri contingeret, regestris curi® su®, q«® tunc secum 
non habebat, inspectis, cum sui deliberatione consilii, talitCT ordmaret, 
quod idem Rex Angli® posset meritb contentari, dictiqne omcialea salu- 
brit^r, puciticb ac iiberb, & eodem modo possent regere dictam terram Vas' 
coni®, siciit dudum, ante tempus mot® inter eum & dictum progenitorem 
discordi®, faciebant.

Sed ipse & suum secretum consilium, ex eô  se proicocatos nimium osten- 
debant, quod’officiales dicti_ Regis Angli®, in̂  pariibiis Vasconi® supra- 
dictis, nedum qubd appellationibus,- interpositis ad ipsum Regem Fran
corum, deferrent, veriim etiam appellantes ip.sos temerarie capiebant, & 
perseqnebantur ut hostes, & eisdem officiallbus ipsius Regis Franci® parerc 
contemptabiliter renuebant; quod iidem, Rex & consilium*sibi, ad impor- 
tabilem contemptum, & notabile vituperium ascribebant.

C®termn illud ante ^oculos mentis tu® proponere providimus in exem-* 
plum, qubd cum dudum, in creationis nostr® principio, nobis electionis 
nostr® pr®sentato decreto, antequam pro coronalionis nostr® recipiendis 
solenniis accederenius Lugdunum, quondam Johannes de Avingis, tunc 
Vasconi® senescallus, contra dilectum filium, nobilem virum coinitem 
Fuxensem, pro certa, ut dicebatur, commissa inobedlentia, contra eum  ̂
exercitum congregaret: ipseque comes se pararet ad resistendum 
eidem ;

Nos pr®fatum Jobannem ad nostram pr®sentiam duximus evocandum, & 
ei periculis, dispendiis, & jacturis qu», sicut imminent in pr®senti dis- 
cordifi, tunc iminebant, ostensis; & exposito etiam quod utilius esse pr®- 
fato poterat genitori, quod pecunia, expendenda pro bujusmodi exercitu 
congregando, coiiverteretur pro necessitatibus, qu® sibi tunc temporisyn- ■ 
cumbebant, aliis qu® sui honoris respicerent increnientum.

Ac-demhm, hiis per eundem Johaniiem, & dilfectum filium nobUenj 
virum Odonem de Grandisono, tunc pr®sentem ibidem, diligenter inspectis.
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iiipeir ipsis j>mfatiis Johannes hostris beneptocitis acqviieTit bumiliter, •& k 
congr^tione priedicti exercitOs resUivit.

Quod, cum genitori preefato per prsedictum Johannem, juxta nostrae 
beneplacitum, significatuiid pd t̂modtim exckisset,.ideni genitor 

mukse dilectionis affectum, quern ad euin per hoc nos ostenderamus habere, 
fc diligentiam adhibitam in suis hotlbribus c|pservandis prudenter consi> 
derans  ̂ & illos, quos in sui consrUi praseatid serios^ recensuic, multd 
laude comtnendans, quod per hoc ihultis animaruin dispendiis, multis per- 
sonarum periculis, & inumeris, bononiih nostra provisionis industria no- 
cumeutis occurrerat, memoravit.

Propter ̂ uod genitor ipse Johanni prsefato mandavit quod k talibus ab- 
stineret, nec imposterhm ad similia, nisi nobis causas, quare ad talia 
moveretur, primiths ostendisset: & nostrum, taniqu^m iUius, quern inter 
ceteros fervidum sui cognoscebat zelatorem honoris, quique non permit- 
teret sua jurd diminui,. consilium duceret requirendum, procedere quo- 
modolibet attemptaret.

.Quare nobilitatem tuaro rogamus & hortamur attentius, quatinus prse- 
ibissis, necnoh & multanim animarum dispendiis inumeris, personaruin 
pericidis, & bonoruih muUiplicibus nocumentis (quse, si discordia, quod 
ttbsit,. procedat hujusmodi, proventura verisimiliter formidantur) debits & 
diligenti consideratione pensatis, a nobilis praefati molesdis, gravaminibus, 
& impugnationibus quibuscumque, prx» nostri & apostoUcse sems reverenti^, 
gtudeat abstinere.

Nos autem taliter dispohhnus ordinare, quod dictus nobilis, si forsan in

• aHquo <e oflfendit, supet̂  ofiensfi hujusmodi taliter tibi satisfieri fa^emus, 
qu6d poteris meritb contentan.
; Quod, si ti^fbrt^ ordinationi prsedict«e stare ,non yelles, dicti, Regis* 

Anghs super hoc expecteis beneplacitum & mandatum j ad quern propter 
hoc certos- & speciales nuncios, sine mor ,̂ disponimus destinare.

Sic igitur hujusmodi precibus & hortationibiis nostris, quse der.prsecor* 
diis apostolicis prodeunt, reverentur obtelnperes, & sic illae ad exaudi- 
tionis elhcaciam introducas, quod, pr®dictis pCriculis, detrimentis, & dis
pendiis, ac expensarum, quas te opqrteret hujusmodi occasione subire, 
profluviis evitatis, nos te pacis zelatorem avidum cognoscamiis, & proinde 
valeamus nobilitatem tuam non immeritb commendare, dictoque Regi 
Angliae, domino tub, propter hoc, aliciijus turbationis, vel pericula mate- 
riani non ministres.

Ecce! insuper, qubd dilectos filios, magistrurq Hugonem Geraldi, 
decantim ecclesise ^aucti Aredii Leraovicensi dibcesi, & fratrem Guillielmum 
Petri, ordinis preedicatorum, magistruin in theologiH, capellanos nostros, 
exhibitores prsesentium, ad pnesentiani tuam propter Ksec duximus desti- ' 
nandos, super quibus, & ea contingentibus, quse tibi ex parte nostra retu- 
-jerint, eis,'& ipsorum cuilibet adhibeas plenam hdem.

Dat’ ill prioratu de Gransello prope Malansan* Vasionen’ dioc’, w. idus 
August!, pontificates nostri anno septlmo.

Sub Jilis canabeis.

De arestando G r^num  de la Pole,
. A.D. ijii* 
A o . 6  Edw. Ih

Claus. 6  Edw. II. 
m . 29. d. 

in 'tu it ;  Lond.

Re x  dilectb & fideli suo Kogero de Mortuo Mari justic’ 
suo WalV, salutem.

Cum nuper datum est nobis intelligi ex relatu fidedigno, 
quod Grifhnus de la Pole & quidam alii, malefactores & 
pacis nostre perturbatores> in non rnodic  ̂ multitudine 

— armatorum, castrum de la Pble' obsederunt, & quosdam 
. fideles nostros in eodem castro, pro custodid ejusdem exis-
tentes, insultum fecerunt, homicidia, depredaciones, incendia & alia 
dampna quampluriroa in partibus vicinis hostilHer perpetrando, in nostri 
contemptum & pacis noMre lesionem manifestam ;

Vobis mandaverimus Ouod^prefatum Griffinunv arestaretis & salvb custo- 
dlretis, quousque aliud inde- a nobis habueritis in mandatis, de quo quic- 
quam hactenus non fecistis} ac intelbxerimus jam preterito, quod prefatus

Griilinus ab hujusmodi malis perpetrandis non desistens, confederaciones 
illicitas, cum malefactoribus parcium illurum, contra nos de die in diem 
facit, pacem nostram ibidem nitens pro viribus perturbare; nos volentes 
pucem nostram firmiter observari, & dampnis & periculis que per confe
deraciones hujusmodi evenire poterunt, precavere ; vobis mandamus quod 
prefatum Grithnum, ubicumque eum invenire poteritis, arestetis & salvo 
ciistodiatis, donee aliud inde h nobis habueritis in mandatis.

T. R. apud Chartham, xiii. die AugustL

Per ipsum Regem.

Eddem modo mandatum est vkecomiti Salop' pro predkto Griffino ares- 
tando. T. ut supra.

A . D . 1311. 
An.-6 Edw.U.

Rot. Vascon.
. (> E(hv. l i .  m . x8 . 

itrTurr. JLond. '

De discordiis inter preefatos, senescallum Amanenim, in Fasconia reformandis:

dilecto & fideli suo Araaneno de Lebreto, sa-
lutem.

Ex relatu intelleximus fidedigno quod inter vos, 8c dilec- 
tum & fidelem 4iostrum, Johannem de Ferrar’ senescallum 
nostrum Vascon’, graves, dissensiones & discordis, super 
qtiibusdam articulis, 4n dicto ducatu sunt exortae; - ex 
quibus tumultus in eisdem partibus exoritur, & timentur 

dampna & pericula evenire, nisr super hoc remedium celerius apponatur.
Nos igitur (ob specialem affectionem, quam ad personam vestram vis- 

ceraliter gerimus, & gessimus A jam diu ; & ut dampna >& pericula prae- 
dicta cautius evitentur) volentes inter vos & prsefat.um senescallum 
nostrum araorem & concordiam, quantum in nobis est, reformare: spe- 
rantesque qubd id in nostri praesenii& facilius; quam q)ibi, poterit effeciui

mancipari, emh nos vestri & pnefati senescalli nostri intiinis affectibus 
zelemus commoda & honores;

Vos rogamus obrtix ,̂ vobis nichilowiinus in fide & dilectione, quibus 
nobis tenemini, firmiter injungentes, quod sitis ad nos, citra festum Sancti 
Martini in Hieme proximb futurum, ubicumque tupc fuerimus in Anglia, 
ut tunc inter vos, & pr«fatum senescallum nostrum (cui similiter manda- 
rimus quod ad nos, ob causam prasdictam, accedat citra festum supradic- 
tuin) caeterosque, vobis & sibi adhaerentes, super dictis di.ssensiouibns & 
discordiis, plena concordia, dirigente Domino, vgjleat reformari; & hoc, 
sicut nos, & honorein nostrum, ac commodum vestrum diiigitis, nullo 

' modo omittatis.
Dat’ apud Cantuar’, xvi. die Augusti.

Per ipsum Regem.

A.D.-J3I2. 
A n .  6  £ d w . I I .

R o t .  V ascon . 
6 l ^ w .  I I . m . 18 . 

in  T u r r .  L ond .

De preefatis controversiis pacificandk.

Re x  dilecto & fideli suo Johanni de Ferariis, seues- 
callo suo Vascon’, salutem.

Quia volumus quod dissensiones & controversiae, quae, 
ut intelleximus, inter vos> & dilectum & fidelem nostrum, 
Amanenum de Lebreto, sunt exortae, in nostri praesenti& 
sedantur & pacificentur;

Vobis mandamus, firmiter injungentes, quod, sitis ad

nos, citra festum Sancti Martini in Hyeme proximb futurum, ubicumque 
tunc fuerimus in Anglia; ut inter vos, & prasfatum Amanenum (cui similiter 
injunximus qubd ad nos, ob causam praeclictam, citra dictum festum ac
cedat) super dissensionibus & controversiis prasdictis, in nostril praeseiitid, 
concordia valeat reformari.

Teste Rege, apud Eltham, .\ix. die Augusti.
Per ipsum R^em.

Contra congregationes §• conventicula.

Otus. 6 Edw. U 
m. 47.d. 

ittTurtLond.

A.D.t3ia. T)EX  vicecomiti-Red  ̂ salutem. Quia datum est nobis 
A ».-6 Edw, IL a \ .  inteUigi, qubd quidam, pacis oostrse periurbatorcs, 

conventicula & congregationes illiwas in diversis locL«, 
in baTUv̂  tufi, hactenus fecerunt, per quie popiilus 
noster, partium illaium, hon modicum incidit in ter- 

ssssasss rorejn:
. Nos, volentes pacem nostram ubique firmiter observari,

^  qwicti ac ttanqmlitati popuU nostri, quatenus poterimus, proyidere ; tibi- 
pneciplvnus, firmiter injungentes, quod in sin^Us tecis, inbalUvd tud, pbi 
expedire videris, facias ex parte nostrd piiblice proclamari, & firmiter inhi- 
beri, ne qui, in eddem balfivfi tuft, ^conventicula seu congregationes aliquas 
(sub foiisfacturd terraTum, tenementorum, & omnium aliornm'quae nobis

Voi.. II. •

forisfacere poterunt) facere, tenere, sen quicquam, in hac parte, perpe- 
trare praesumant, per quod pax nostra ibidem turbari, aut populus noster 
ibidem terreri valeat quovismodo.

Et, si quos, post hujusmodi proclamjjtionem & inhibitionem, mveneris • 
talia. perpetrantes, tunc eos, cum equis, herncsiis, &. omnibus bonis & 
catallis suis, secum inventis, sine dilatione arestari, & salvb cii.studiri 
facias, quousque aliud li nobis super hoc habueris in mandatis.

Assumpto tecum ad hoc, si necesse fuerit, posse commitatfts tui; & de 
Co quod mdh feceris. nobis, sub* sigillb tuo, distinct^ & apertb, coiisiare 

' facias indilatb. • '

. Teste Rege, apud We^m', eptiii* die AuguSi.
•Zz
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A . D . *312. 
A n. 6 Edw. IL

Roc.Rom.fcFranc. 
6  £dw. II.* m . i8 . 

in Turx. LonJ.

A d  P a p a n it p r o  archiepiscopo Tuam ensL

PAP.^ Kex, devota pedum oscula bej^brum. Noverlt 
paternitas vestra reverenda quod, cum nuper ecclesia 

Tuamens* per moWem, bonse memoris, W. olim ar- 
cbiepiscopi loci illius, pastoris est solatio destituta, 
decanus & capltulum ejusdem, petite ^ nobis, prout 
moris est, Ucenti& eligendi, & optentS, venerabilem pattern

Malachiam, Elphinens* episcopum, in auum postulaTCnnt archiepiscopiun 
& pastorem ; .

Nos postulationi hujusmodi regium assensum adhibuimus, & favorem > 
& hoc vestr® clementise si^ificamus per prsesentes, ut, quod ad vos per*‘ 
tinet in hSc partq, exequi dignemini cum favore. In cujus, &c.

Dat’ apud Westra’, xxiv. die Augusti. — ►

A .D .  i j i * -  
A n . 6 Edw. II.

In h ib itio  ne Thom as comes L a n c a s tr ’ ac a li i  su i adhceren tes, a d  R eg em  a rm a ti accedant.

Re x  vener^ilibus in CHaiSTO patribus, J. Norwjc*,
&  J . Bathon^ & Wellen*. e^dem s-raii'A. fim'sconis:

PMt. 6‘Edw. IT.
p, I. m. 20,

■ & J. Bathon* & Wellen*, e^dem gratift,  ̂ episcopis: 
ac dilectis ddeiibus sufs, Johanni de Britann’, comiti 
Bichemondi^e, a>nsangumeo suo canssimo, Radulpbo 

iH 'T’urr. Lond. de Monte Hermerii  ̂ & Edmundo Deyncurt, salutem.
■— ---- 5 Cbm nuper assignaverimus dilectum & fidelem nostrum

Jobannem de Benstede, & ei per literas nostras patentes 
dederimus potestatem prsemuniendi Tbomam comitem Lancastr’, quod 
esset coram nobis, apud Westm* vel London’ die Dominick, proximd 
post festum Sancti Bartholomsei Apostoli, proximb prseteritum ;

Ad tractandum in nostri praesentid super ordinationibus, nuper per 
praedictum comitem, & alios comites, prelates, & barones regni nostri, • 
ad hoc electos, factis:

£ t  ad corrigendum & reformandum damnosa & prtejudiciaiia nobis, si 
qus in eisdem contingeret inveniri:

£ t  ad injungendum eidem comiti, ex parte postrd, in fide & homagio, 
quibus nobis tenetur^ & sub forisfacturd omnium quse nobis forisfacere 
posset, ne cum equis & armis ad nos, ad dicta loca accederet quoquo 
mode:

Ad*quos diem & loca idem comes coram nobis non venit, nec aliquem 
pro se misit, licet praefatus Johannes dpsum comitem, super praemis*sis,

. ex parte nostrd, praemunivisset, & sibi injunxisset praemissa in formd 
supradietd;

Ac jam intellexerimus qubd idem comes, & comites Hereford’ & Warr’, 
cum equis & ^mis, in magnb multitudine armatorum, sunt versus nos

venientes, in grarero terrorem populi nostri, undb adrairamur quam pl|̂ * 
rimum & movemur.  ̂ ^

Nos, Tolentes dampnis & periculis, qute, per hujusmodi accessus ad nos, 
erenire poterunt forsitan, prscavere; assignarimus vos, quatuor, tres, & 
duos vestrdm; & vobis omnibus, quatuor, tribus, 8c duobus vesti^, 
tenore prsesentium, dedimus potestatem, ad inhibendum praefatis comb 
tibus & eorun) cuilibet, in fide & homagio, quibus nobis tenentur, ne ipsi, 
vel aliquis eorum,sub forisfacturd omnium qu» nobis forisfacere poterunt, 
vel poterit, versus nos cum equis & armis accedant, vel accedat propibs 
quoquo modo:

£ t, si iidem comites hujusmodi inbibitioni noluerint obedire, ad inhi
bendum omnibus & singulis, secum renientibus, ne Ipsi, sub forisfacturd 
prsedicta, cum prsfatis comitibus, aut eorum aliquo versus nos cum equis 
& armis veniant, vel accedant.

Et ideb vobis mandamus, firmiter injungentes, quod ad praefatos co
mites accedatis, & eorum cuilibet inhibitionem hujusmodi, ex parte nostrd, 
faciatis in formd supradietd : •

Et si ipsi inbibitioni eidem noluerint obedire, tunc aliis, secum venien- 
tibus, inhibitionem ex parte nostrd faciatis in formd siiperibs annotatd  ̂fe 
hoc nuUo modo omittatis.

In cujus, &c. *

Teste Rege, apud Westm’, iii. die Septembris.

Per ipsum Regem.

J d  P a p a m , p r o  o rd in e  f r a t r u m  p rced ica to ru m , c o n tra  O xon ienses.

A .H . 1311. " p A P i B  R e x ,  devota pedum oscula beatorum. Specialis 
An. 6 Edw. II. X  devotio, quam ad statum ordinis fratrjim praedica- 

Rot.Rom.Sc-Erai  ̂ torum geriraus, ac evidens utilitas quae, ex eis proveniens, 
6Edw. li. m. 18. ipsos reddit multipliciter commendatos, nos excitant & 
in Turr. Lond. induount u t super hiis, quae ipsorum commodum &  hono- 

■  ■ ■ ■ II ■  rem concernunt, vestram interpellemiis clementiam ssepibs
- prece«pid.

D e  veatrae igitur exhuberantis gratiae afEluentid confisi, vestrae sanctitati

supplicamiis humiliter & devotb, quatenus fratrlbus diet! ordinis, in villd' 
nostrd Oxon’ commorantibus, in caus^,-qme vertitur inter ipsos &, 
cancellarium, ac magistros universitatis dictae villae, paterni fevoris 
gratiam dignemini, nostri intuitu, impertiri; sic, si placeat,* ut iidpm 
fratres .consuetudinibus, quibus hactenus in dicta universitate usi sunt, 
subductis novitatibus, liberb uti valeant Sc gaudere,

Conservet, &c.
Dat’ apud Westm’, vi. die Septemb*.

A d  P a p a m , p r o  episcopo C o ven tr’ §• L ic h fe ld '.

A .D . 13TI. 
Au; 6  Edw. U. PA P iE  Rex, devota pedum oscula beatorum. In  votis 

gerimus & desiderabiliter sinceris mentibus affec- 
RotRom&Franc 'it  ve^erabilis pater W , Coventr' &  Lichfeld’
6 Edw. if. m. isl #episcopus, thesaurarius nosier (cujus obsequia, clara me

in Tun-. Lond. moriee, domino E . genitori nostro, &  nobis hactenus
7]— mm • - 12 novimus fructuosa) nostro - lateri, pro diversis &  arduis

negotiis, nos tangentlbus, assisteret hiis diebus ; sperantes 
quod eadem negotta, ipsius maturitate consilii, &: circumspectione provide, 
pro nostro bonore consultihs tractarentur, & feliciorem exitutn sortirentur.

Quamobrem sanctitati vestree' pro raemorato episcopo & thesaurario 
nostro, pro quo vestram beatitudinemr alias interp^laviinus, adhuc votivis 
precibus supplicamus, quatinus ipsum, & ejus negotia, pro quibus in 
vestrae sanctitatis curi& moram trahit, dignemini nostris ’precibus habere 
favore propitio commendata; & ipsum ad nos, prout desideramus, cum 
festinatione, qud vestra bcatitudo decreverit, remittcre felioiterexpedituni.

Conservet, &c.  ̂ ‘

Dat’ apud Westm’. xiv. die Septemb’.

A d  ca rd in a lem  S a n c ti  A n g e li ,  p r o  p rc e d ic to  episcopo.

A .D . i 3i»* 
A n. 6  Edw. II.

Rot.Rom.&Franc.
6  Edw. II. m . 18. 

in  T u rr .  t.ond.

VENERABILI InCHHiSTopatri, dominoL.SanctiAngeli 
diacono cardinal!, amico suo karissimo, Edwardus, 

ejusdem gratid, &c. salutem &<6incerae dilectionis affectum.
111a specialis affectio, quam nobis & nostris, ad nestras 

preces, gratis operibus hactenus ostendistis (und^ grates 
vobis referimus multiformes) spem nobis prsestat indubiain 
ad futura, quod ea, quae nostris insistunt desideriis, velitis 

Juxta assuetam benivolentiam, cordi assuraerc, &  circa eorum felicera 
expedirionem efficaciter laborare.

<lhm itaque dominus Suminus Pontifex vobis, ut intelleximus, examina- 
tionem ac decisionera negotiorum (pro quibus venerabilis pater W . 
Coventr* & l^ c h ^ d ' episdopuSt the^urarius noste^ (cui, nostri con- 
templatione, oportunii mvoribus, vestri gratiil, -hactenus astitistis) duxerit 
comroittendas;

Ac ejusdem episcopi &• thesaurarii nostri pr^sentia nobis, propter 
diversa & ardua negotia, nos tangentia, perquam utilis & necessaria 
existeret hiis diebus; cbm credamus firmiter quod eadem negotia, ipsius 
maturitate consilii, & providently circumspect^,, tractarentur consultius, & 
feliciorem sortirentu^effectum:

Patemitatem vestram affectuosis precibus requirimus & rogamus, qua
tinus circa celerem expedltionem dicti episcopi, super negotiis suis prse- 
dictis, sicut de vestrii confidimiis amicitid, sollicite velitis intendere; 8c 
'penes dictum dominum sumroum Pontificem (cui nostras litteras suppli-. 
catorias transmittimus, pro eodem) efficaciter interponere partes vestras, 
ut ipse eundem episcopum ad nos, nostri intuitu, cum celeritate, qu& fieri 
poterit, dignetur remittere prosper^ expeditum.

Dat* apud Westm’, xiv. die Septembris. .

Ffledera  ̂Litter^, & Acta Publica.
A .  D .  1 3 1 2 ,  t. A n ,  6  E d w !  I I .

m

A d  quam plurim os- ea rd in a les , p r o  p r a f a io  episcopo.

An. ̂ T^^NERABILI icrCHafSTO patrb domino N. de Prato, 
____ *  Ostien’ -«piscopo ->cardinali, amico auo karissimo,

Rot.Rom.&Fraiic. ^wju'dtis, ejusdem gratis, &e. aalutem &  sinCene dilec- 
4 Edw.ll. m.i8. tionis affectum. *
in Turn Load., 111a  speciaUs affec^io, quam nobis 8c nostris, ad nostras 
' SS5SS3S5 preces, gratfs operibus Bactenua ostendistis, spem nobis 

, prsstat indubiam ad futura, quod ea, quse nostris insis-
tunt desideriis velitis, juxta assuetam beuivolentiam, promovere.